
Tvůj hlas

Lístek

Rád slyším tvůj hlas jak zvony při rozednění
Ranní vánek zlehka zamrazí
S nadějí koukáš nový den přichází
Jak rád slyším tvůj hlas
Avšak chybí mi při probuzení

Pohledy z okna posílám snad doletí tam k vám
V poledne na hladině se odrazí
V paprscích třepetaj se křídla motýlí
Já kameny na kopec nosívám
na misku setkání je pokládám

Co dělat s tím když neslyšíš mé zpívání
Já smutek v srdci mám
Tak kam mám jít a vykřičet své zoufání
Dál svůj snadno zůstávám

Rád slyším tvůj hlas jak zvony při klekání
Náhle pavučiny rosa zatíží
Míhají se k tomu křídla netopýří
Jak rád slyším tvůj hlas
Avšak chybí mi při setmění

Co dělat s tím když neslyšíš mé zpívání ...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

